

Data e hora da consulta: 16/07/2025 10:18

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	284

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/07/2025	Ordinário	02251-71.20256258000	-	500,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço	UF	Telefone
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS	PB	
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	75	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de produtos para limpeza e conservação da frota de veículos deste Tribunal - Item 6 da Dispensa de Licitação n.º 90032/2025 - conforme Solicitação de Contratação NTI (1686270), Demonstrativo SEACO (1726323) e Despacho 5314 (1726403).

Prazo de entrega: até 30 dias do recebimento da respectiva Nota de Empenho.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0002251-71.2025.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 16/07/2025 10:18

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	500,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 6 - Cintas para amarrar, material poliéster, liga de aço, a ser utilizado em veículos de carga, com no mínimo 4,6 m de comprimento e no mínimo 25,0 mm de largura da cinta, capacidade de amarração mínima de 0,8t (enlaçada), 0,45 (linear), feita de poliéster e aço bicromatizado. - Cinta e catraca, gancho formato em J; - Validade mínima de 12 meses a partir da entrega;	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2025	Inclusão	10,00000	50,0000	500,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

15/07/2025 12:38:54

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

15/07/2025 13:20:00

Data e hora da consulta: 16/07/2025 10:20

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	285

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/07/2025	Ordinário	02251-71.20256258000	-	867,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
15.209.210/0001-61	MASTER TINTAS LTDA	49060-120
Endereço	UF	Telefone
DR AIRTON TELES 452 SANTO ANTONIO	SE	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	75	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisição de produtos para limpeza e conservação da frota de veículos deste Tribunal - Itens 1 a 5 da Dispensa de Licitação n.º 90032/2025 - conforme Solicitação de Contratação NTI (1686270), Demonstrativo SEACO (1726323) e Despacho 5314 (1726403).

Prazo de entrega: até 30 dias do recebimento da respectiva Nota de Empenho.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Tipo: Ordinário. SEI 0002251-71.2025.6.25.8000.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 16/07/2025 10:20

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	867,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Shampoo Automotivo(Lava Automovel), material de alta concentração, limpa e encera. Composição: ácido linear, aquinil benzeno, sulfórico, lauril eter, sufato de sódio, neutralizante, espessante, coadjuvante conservante e demais especificações constantes na Dispensa de Licitação 32/2025. - Validade mínima de 12 meses a partir da entrega.	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2025	Inclusão	5,00000	36,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - Luva para limpeza automotiva, dupla-face, 100% Poléster, com tentáculos em micro-fibra, tamanho 30 cm x 20 cm; - Validade mínima de 12 meses a partir da entrega.	54,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2025	Inclusão	2,00000	27,0000	54,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - Limpa-Plástico, material evita ressecamento e proporciona brilho e protege borrachas e parte plásticas. Composição: polidimetil siloxano, sequestrante, espessante, aditivo, conservante, fragância e água. - Galão de no mínimo 3kg / 3 litros. - Validade mínima de 12 meses a partir da entrega.	324,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2025	Inclusão	3,00000	108,0000	324,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 4 - Cera para polimento, vaso/pasta com 240ml, o produto é para ser aplicada em qualquer tipo de pintura, sem danificá-los, podendo ser usada sobre a sombra, protege contra ações nocivas do calor, dos raios solares, da chuva e da maresia, deixando brilho intenso e duradouro, removendo também as machas e as partículas estranhas a pintura. - Validade mínima de 12 meses a partir da entrega.	140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2025	Inclusão	2,00000	70,0000	140,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 5 - Flanela Veicular, Pano em microfibra , tecido de alta durabilidade de composição 100% microfibra dupla face, anti risco,não solta fiapos, com alta capacidade de absorção indicado para polimento e secagem de veiculo. - Medindo no mínimo 60cm x 40cm. - Validade mínima de 12 meses a partir da entrega.	169,00

Data e hora da consulta: 16/07/2025 10:20

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	867,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Considerando o insucesso da Dispensa Eletrônica nº 90032/2025, que restou fracassada, com fundamento no art. 22, III e parágrafo único da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, a contratação foi realizada pelo método convencional de dispensa (contratação direta).	169,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2025	Inclusão	13,00000	13,0000	169,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

15/07/2025 12:38:54

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

15/07/2025 13:20:00